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€Y semae

SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL — PIRACICABA - SP

ESCLARECIMENTO N2 02

0 2H4EM1ZW.

PREGAO N2 032/2024

PROCESSO N.2 2024/003109

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE CONEXOES DE FERRO
FUNDIDO.

Piracicaba, 18 de abril de 2024.

Informamos que recebemos o pedido de esclarecimento, e disponibilizamos a quem
possa interessar:

Pergunta: Podemos colocar a documentacdo (Habilitacdo) no Portal antes do pregdo, ou
somente depois a pedido do Pregoeiro. Caso inserido a documentacdo antes da disputa
havera alguma penaliza¢ao?

Resposta do Setor de Suprimentos: Conforme item 10.13. do Edital, “os documentos
exigidos para habilitacdo serdo enviados por meio do sistema, em formato digital,
no prazo de 02 (duas) horas, prorrogavel por igual periodo, contado da solicitacdo
do pregoeiro.” A proposta que identificar o licitante serd desclassificada, conforme item
8.3 do Edital.

Saudacdes Atenciosas.

Alana Fernandes
Chefe de Setor de Suprimentos

? goo.gl/maps/1Vgh59zaaFglV3en8
semaepiracicaba.sp.gov.br

019 -3403-9611
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